2016年 6月 30日

各位

会 社 名：株式会社 SEVEN RESORTS

代 表 者：代表取締役 田中 誠

                  お問合せ先：経営企画室

                   電   話：0980-47-4233

宿泊施設「SEVEN VILLAGE Motobu」の取得のお知らせ

当社は、本日下記の通り、宿泊施設「SEVEN VILLAGE Motobu」を取得しましたので、

お知らせ致します。

記

１．取得の理由

当社は、宿泊事業を展開しており、宿泊施設「SEVEN VILLAGE Motobu」は賃貸し

て営業しておりました。更なる施設の充実を図るため、自社物件とし運営していくほ

うが最善と判断し、取得致しました。

２．取得資産の内容

所在地 ：沖縄県国頭郡本部町字崎本部 5020-2

土地面積：1471.63㎡（公募面積）

  建  物：上記所在地にある建物

３．今後の見通し

魅力ある施設造りのため、適切な時期で投資及び修繕を行う予定です。

以上